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Pos. N° Nom Catégorie Pos. cat. Etape 1 Péna Et1 Etape 2 Péna Et2 Temps total Ec. 1er Trs

RALLYE 1 KUTVEK
1 63 VERDONI Thomas RALLYE 1 1 7:28.39 (5 Sp.) 7.50 6:09.53 (4 Sp.) - 00:13:37.92 - 9
2 1 SCHILTZ Bruno RALLYE 1 2 7:45.72 (5 Sp.) - 6:20.93 (4 Sp.) - 00:14:06.65 28.73 9
3 10 RECOUR Hugo RALLYE 1 3 7:46.85 (5 Sp.) - 6:26.85 (4 Sp.) - 00:14:13.70 35.78 9
4 64 MONTI Jean-Francois RALLYE 1 4 7:44.16 (5 Sp.) 7.50 6:32.73 (4 Sp.) - 00:14:16.89 38.97 9
5 4 RHODES Bastien RALLYE 1 5 8:13.73 (5 Sp.) 16.00 6:39.70 (4 Sp.) 7.50 00:14:53.43 1:15.51 9
6 68 CORCHIA Laurent RALLYE 1 6 8:07.14 (5 Sp.) 15.00 6:47.12 (4 Sp.) - 00:14:54.26 1:16.34 9
7 65 ALBEROLA Yves RALLYE 1 7 8:07.38 (5 Sp.) - 6:52.88 (4 Sp.) - 00:15:00.26 1:22.34 9
8 9 COUGOULE Remi RALLYE 1 8 8:12.18 (5 Sp.) - 6:55.40 (4 Sp.) - 00:15:07.58 1:29.66 9
9 37 FORYS Christophe RALLYE 1 9 8:13.71 (5 Sp.) - 7:05.49 (4 Sp.) - 00:15:19.20 1:41.28 9
10 310 CAUQUIL Romain / D… RALLYE 1 10 8:21.16 (5 Sp.) - 6:59.68 (4 Sp.) - 00:15:20.84 1:42.92 9
11 314 GUILLON Simon RALLYE 1 11 8:16.65 (5 Sp.) - 7:11.64 (4 Sp.) - 00:15:28.29 1:50.37 9
12 69 BASTERI Vincent RALLYE 1 12 8:22.22 (5 Sp.) - 7:15.10 (4 Sp.) - 00:15:37.32 1:59.40 9
13 70 FRANCHI Santu RALLYE 1 13 8:23.19 (5 Sp.) - 7:14.65 (4 Sp.) - 00:15:37.84 1:59.92 9
14 24 PERROT Enzo RALLYE 1 14 8:32.73 (5 Sp.) - 7:15.20 (4 Sp.) - 00:15:47.93 2:10.01 9
15 27 STEPHAN Pierre RALLYE 1 15 8:47.42 (5 Sp.) - 7:20.63 (4 Sp.) - 00:16:08.05 2:30.13 9
16 28 FAJOU Florian RALLYE 1 16 8:51.07 (5 Sp.) 12.00 7:20.09 (4 Sp.) - 00:16:11.16 2:33.24 9
17 316 PELLETIER Jean-Math… RALLYE 1 17 9:38.35 (5 Sp.) 1:32.50 6:44.89 (4 Sp.) - 00:16:23.24 2:45.32 9
18 25 ASFAUX Antoine RALLYE 1 18 9:04.66 (5 Sp.) - 7:44.49 (4 Sp.) - 00:16:49.15 3:11.23 9
19 30 BOURSIER Michel RALLYE 1 19 9:07.12 (5 Sp.) - 7:48.71 (4 Sp.) - 00:16:55.83 3:17.91 9
20 54 SCHLESINGER Frederic RALLYE 1 20 8:50.32 (5 Sp.) - 8:07.83 (4 Sp.) - 00:16:58.15 3:20.23 9
21 312 MASSEY Jean-Luc RALLYE 1 21 9:51.49 (5 Sp.) 1:00.00 7:21.38 (4 Sp.) - 00:17:12.87 3:34.95 9
22 73 VURPILLOT Simon RALLYE 1 22 9:15.70 (5 Sp.) 37.50 8:05.45 (4 Sp.) 37.50 00:17:21.15 3:43.23 9
23 15 FAYOLLE Jean-Francois RALLYE 1 23 10:37.90 (5 Sp.) 2:30.00 6:49.83 (4 Sp.) - 00:17:27.73 3:49.81 9
24 315 MATTEONI Geoffrey RALLYE 1 24 10:30.23 (5 Sp.) 1:52.50 7:38.56 (4 Sp.) 15.00 00:18:08.79 4:30.87 9
25 313 DAMON Mathieu / D… RALLYE 1 25 9:50.97 (5 Sp.) - 8:23.57 (4 Sp.) - 00:18:14.54 4:36.62 9
26 46 BURET Camille RALLYE 1 26 9:55.37 (5 Sp.) - 8:29.18 (4 Sp.) - 00:18:24.55 4:46.63 9
27 38 CHAIGNEAU Philippe RALLYE 1 27 10:37.25 (5 Sp.) 12.00 9:03.79 (4 Sp.) 7.50 00:19:41.04 6:03.12 9
28 67 RIOU Gaetan RALLYE 1 28 12:09.16 (5 Sp.) 3:07.50 8:54.06 (4 Sp.) 1:07.50 00:21:03.22 7:25.30 9
29 72 ANDRES Thibaut RALLYE 1 29 12:53.66 (5 Sp.) 2:52.50 8:40.05 (4 Sp.) 30.00 00:21:33.71 7:55.79 9

Non Classé
30 26 DEVILLARD Mathieu RALLYE 1 30 8:05.44 (5 Sp.) - 3:25.40 (2 Sp.) - 00:11:30.84 2 Sp. 7
31 318 ABROUGUI Jimmy RALLYE 1 31 8:32.62 (5 Sp.) 7.50 - 00:08:32.62 4 Sp. 5
32 71 BENAZZI Vincent RALLYE 1 32 8:46.64 (5 Sp.) 30.00 - 00:08:46.64 4 Sp. 5
33 53 DEL VOLGO Jean-Lo… RALLYE 1 33 8:49.12 (5 Sp.) - - 00:08:49.12 4 Sp. 5
34 56 BOUSCACY Bruno RALLYE 1 34 9:03.38 (5 Sp.) 16.00 - 00:09:03.38 4 Sp. 5
35 317 GOUTTEPIFFRE Ghisl… RALLYE 1 35 9:19.58 (5 Sp.) 30.00 - 00:09:19.58 4 Sp. 5
36 311 ONETTI Fabrice RALLYE 1 36 9:36.15 (5 Sp.) 1:07.50 - 00:09:36.15 4 Sp. 5
37 66 SALINI Franck RALLYE 1 37 9:58.90 (4 Sp.) 15.00 - 00:09:58.90 5 Sp. 4
38 55 SENMARTIN Philippe RALLYE 1 38 5:35.86 (3 Sp.) - - 00:05:35.86 6 Sp. 3
39 319 GUG Alexandre RALLYE 1 39 1:42.35 (1 Sp.) - - 00:01:42.35 8 Sp. 1

RALLYE 2 KUTVEK
1 149 BATTISTEL Cedric RALLYE 2 1 7:35.11 (5 Sp.) - 6:28.83 (4 Sp.) - 00:14:03.94 - 9
2 148 PIETRI Dominique RALLYE 2 2 7:32.58 (5 Sp.) - 6:40.87 (4 Sp.) 7.50 00:14:13.45 9.51 9
3 110 COURTAUD Mathias RALLYE 2 3 7:51.47 (5 Sp.) - 6:30.72 (4 Sp.) - 00:14:22.19 18.25 9
4 3 BREBION Tanguy RALLYE 2 4 7:55.63 (5 Sp.) - 6:36.91 (4 Sp.) - 00:14:32.54 28.60 9
5 12 VERMOREL Sylvain RALLYE 2 5 8:10.38 (5 Sp.) - 6:45.39 (4 Sp.) - 00:14:55.77 51.83 9
6 121 POUGET Quentin RALLYE 2 6 8:35.28 (5 Sp.) - 7:04.73 (4 Sp.) - 00:15:40.01 1:36.07 9
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Pos. N° Nom Catégorie Pos. cat. Etape 1 Péna Et1 Etape 2 Péna Et2 Temps total Ec. 1er Trs

RALLYE 2 KUTVEK (Suite)
7 333 ANBROSI Xavier-Do… RALLYE 2 7 8:37.61 (5 Sp.) - 7:08.32 (4 Sp.) - 00:15:45.93 1:41.99 9
8 129 ARPIN Antoine RALLYE 2 8 8:41.71 (5 Sp.) - 7:18.08 (4 Sp.) - 00:15:59.79 1:55.85 9
9 114 ALLEMAND Ludovic RALLYE 2 9 8:38.78 (5 Sp.) - 7:22.62 (4 Sp.) - 00:16:01.40 1:57.46 9
10 135 MUSSARD Florian RALLYE 2 10 8:47.99 (5 Sp.) - 7:31.45 (4 Sp.) - 00:16:19.44 2:15.50 9
11 132 DERAIN Yann RALLYE 2 11 8:40.80 (5 Sp.) - 7:39.05 (4 Sp.) - 00:16:19.85 2:15.91 9
12 140 GIRARD Victorien RALLYE 2 12 8:51.30 (5 Sp.) - 7:29.85 (4 Sp.) - 00:16:21.15 2:17.21 9
13 152 VESCOVI Jean-Louis RALLYE 2 13 8:55.11 (5 Sp.) 7.50 7:40.17 (4 Sp.) - 00:16:35.28 2:31.34 9
14 142 COUTAL Enzo RALLYE 2 14 9:14.72 (5 Sp.) 15.00 7:23.47 (4 Sp.) - 00:16:38.19 2:34.25 9
15 331 DUSSERM Gerard RALLYE 2 15 8:58.79 (5 Sp.) 7.50 7:50.25 (4 Sp.) - 00:16:49.04 2:45.10 9
16 20 BENOIS Cyprien RALLYE 2 16 9:44.54 (5 Sp.) 1:20.00 7:05.27 (4 Sp.) - 00:16:49.81 2:45.87 9
17 150 BURCKEL Francois RALLYE 2 17 9:33.97 (5 Sp.) 1:04.00 7:17.92 (4 Sp.) - 00:16:51.89 2:47.95 9
18 124 CHEMINADE Gabin RALLYE 2 18 9:17.99 (5 Sp.) 16.00 7:36.95 (4 Sp.) - 00:16:54.94 2:51.00 9
19 19 BLANCHON Léo RALLYE 2 19 9:41.96 (5 Sp.) 1:00.00 7:26.40 (4 Sp.) - 00:17:08.36 3:04.42 9
20 134 BOYER Alison RALLYE 2 20 9:14.15 (5 Sp.) - 7:56.22 (4 Sp.) - 00:17:10.37 3:06.43 9
21 128 KREUTZ Ronan RALLYE 2 21 9:24.93 (5 Sp.) - 8:11.13 (4 Sp.) - 00:17:36.06 3:32.12 9
22 341 BERRARD Julien RALLYE 2 22 9:44.28 (5 Sp.) 30.00 7:55.98 (4 Sp.) - 00:17:40.26 3:36.32 9
23 151 MONDION Alexandre RALLYE 2 23 10:20.78 (5 Sp.) 1:19.00 7:47.33 (4 Sp.) - 00:18:08.11 4:04.17 9
24 127 SOARES Antonio RALLYE 2 24 10:22.50 (5 Sp.) 1:20.00 7:47.97 (4 Sp.) - 00:18:10.47 4:06.53 9
25 111 HANNIGSBERG Morg… RALLYE 2 25 11:30.76 (5 Sp.) 46.00 9:56.66 (4 Sp.) 22.50 00:21:27.42 7:23.48 9

Non Classé
26 5 JOUANEN Vincent RALLYE 2 26 6:02.57 (4 Sp.) - 6:23.82 (4 Sp.) - 00:12:26.39 1 Sp. 8
27 143 COUTAL Thierry RALLYE 2 27 3:28.31 (2 Sp.) - 7:36.43 (4 Sp.) - 00:11:04.74 3 Sp. 6
28 332 BASOTTO Anthony RALLYE 2 28 10:30.38 (5 Sp.) 1:52.50 - 00:10:30.38 4 Sp. 5
29 330 CHARLIES Adrien RALLYE 2 29 - (0 Sp.) - - - - 0

RALLYE 3 KUTVEK
1 182 GIMBERT Damien RALLYE 3 1 8:11.40 (5 Sp.) - 6:52.89 (4 Sp.) - 00:15:04.29 - 9
2 16 MOUNEU Pierre RALLYE 3 2 8:32.79 (5 Sp.) - 7:18.32 (4 Sp.) - 00:15:51.11 46.82 9
3 181 MONTEIRO DIAS Ser… RALLYE 3 3 8:45.97 (5 Sp.) - 7:14.80 (4 Sp.) - 00:16:00.77 56.48 9
4 227 MOREL Yannick RALLYE 3 4 8:54.20 (5 Sp.) - 7:21.89 (4 Sp.) - 00:16:16.09 1:11.80 9
5 170 LEGODOU Jérémy RALLYE 3 5 9:01.04 (5 Sp.) - 7:37.83 (4 Sp.) - 00:16:38.87 1:34.58 9
6 171 PARMENTIER Julien RALLYE 3 6 9:19.26 (5 Sp.) - 7:47.72 (4 Sp.) - 00:17:06.98 2:02.69 9
7 180 CAVIGLIOLI Félix RALLYE 3 7 9:09.78 (5 Sp.) - 7:57.74 (4 Sp.) - 00:17:07.52 2:03.23 9
8 183 MANCINI Marc RALLYE 3 8 10:14.15 (5 Sp.) 1:52.50 7:14.47 (4 Sp.) - 00:17:28.62 2:24.33 9
9 340 DE SIMONE Oceane RALLYE 3 9 9:30.20 (5 Sp.) - 8:46.61 (4 Sp.) - 00:18:16.81 3:12.52 9
10 174 PIALLAT Martine RALLYE 3 10 10:01.96 (5 Sp.) - 8:48.71 (4 Sp.) - 00:18:50.67 3:46.38 9
11 172 GERMANIQUE Pascal RALLYE 3 11 11:27.38 (5 Sp.) 15.00 9:26.17 (4 Sp.) - 00:20:53.55 5:49.26 9

SIDE-CAR INISIDE
1 7 BERTHOMIEU Benoit … SIDE CAR 1 8:25.31 (5 Sp.) - 7:02.67 (4 Sp.) - 00:15:27.98 - 9
2 18 MIGNE Johan / BAR… SIDE CAR 2 8:26.21 (5 Sp.) - 7:03.47 (4 Sp.) - 00:15:29.68 1.70 9
3 275 BURRICAND Vincent … SIDE CAR 3 8:38.31 (5 Sp.) - 7:19.28 (4 Sp.) - 00:15:57.59 29.61 9
4 14 DEVAUX John / THEL… SIDE CAR 4 8:54.44 (5 Sp.) - 7:27.79 (4 Sp.) - 00:16:22.23 54.25 9

Non Classé
5 274 CHOIN Valentin / AR… SIDE CAR 5 9:39.71 (3 Sp.) 4:22.50 7:38.10 (4 Sp.) - 00:17:17.81 2 Sp. 7
6 301 DUPUY Denis / LAGU… SIDE CAR 6 10:49.07 (5 Sp.) 15.00 - 00:10:49.07 4 Sp. 5
7 300 SIMONNET Herve / S… SIDE CAR 7 11:28.45 (5 Sp.) 45.00 - 00:11:28.45 4 Sp. 5
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ANCIENNES ET CLASSIQUES
1 222 JEUDY Yann CLASSIQUE 1 8:42.24 (5 Sp.) - 7:07.33 (4 Sp.) - 00:15:49.57 - 9
2 235 BURNET Lionel CLASSIQUE 2 8:39.30 (5 Sp.) - 7:12.46 (4 Sp.) - 00:15:51.76 2.19 9
3 238 BEAUCOUD Andy CLASSIQUE 3 8:58.94 (5 Sp.) - 7:37.49 (4 Sp.) - 00:16:36.43 46.86 9
4 221 PICHOT Jérémy CLASSIQUE 4 9:01.39 (5 Sp.) - 7:38.27 (4 Sp.) - 00:16:39.66 50.09 9
5 223 PONS Olivier CLASSIQUE 5 9:08.91 (5 Sp.) - 7:34.96 (4 Sp.) - 00:16:43.87 54.30 9
6 350 SANTONI Jean-Franc… CLASSIQUE 6 9:24.45 (5 Sp.) 7.50 8:31.58 (4 Sp.) - 00:17:56.03 2:06.46 9
7 220 PALICOT Grégory CLASSIQUE 7 10:29.13 (5 Sp.) 1:07.50 8:10.41 (4 Sp.) - 00:18:39.54 2:49.97 9
8 352 CAVIGLIOLI Francois CLASSIQUE 8 10:21.76 (5 Sp.) 45.00 9:00.24 (4 Sp.) - 00:19:22.00 3:32.43 9

Non Classé
9 351 PISTOLESI Max CLASSIQUE 9 9:47.49 (5 Sp.) 7.50 - 00:09:47.49 4 Sp. 5
10 236 STEPHAN Philippe CLASSIQUE 10 10:13.17 (5 Sp.) - - 00:10:13.17 4 Sp. 5
11 237 FABRE Anthony CLASSIQUE 11 - (0 Sp.) - 8:12.00 (4 Sp.) - 00:08:12.00 5 Sp. 4

TROPHEE ESPOIRS
1 148 PIETRI Dominique RALLYE 2 1 7:32.58 (5 Sp.) - 6:40.87 (4 Sp.) 7.50 00:14:13.45 - 9
2 121 POUGET Quentin RALLYE 2 2 8:35.28 (5 Sp.) - 7:04.73 (4 Sp.) - 00:15:40.01 1:26.56 9
3 333 ANBROSI Xavier-Do… RALLYE 2 3 8:37.61 (5 Sp.) - 7:08.32 (4 Sp.) - 00:15:45.93 1:32.48 9
4 129 ARPIN Antoine RALLYE 2 4 8:41.71 (5 Sp.) - 7:18.08 (4 Sp.) - 00:15:59.79 1:46.34 9
5 181 MONTEIRO DIAS Ser… RALLYE 3 1 8:45.97 (5 Sp.) - 7:14.80 (4 Sp.) - 00:16:00.77 1:47.32 9
6 142 COUTAL Enzo RALLYE 2 5 9:14.72 (5 Sp.) 15.00 7:23.47 (4 Sp.) - 00:16:38.19 2:24.74 9
7 124 CHEMINADE Gabin RALLYE 2 6 9:17.99 (5 Sp.) 16.00 7:36.95 (4 Sp.) - 00:16:54.94 2:41.49 9
8 73 VURPILLOT Simon RALLYE 1 1 9:15.70 (5 Sp.) 37.50 8:05.45 (4 Sp.) 37.50 00:17:21.15 3:07.70 9
9 341 BERRARD Julien RALLYE 2 7 9:44.28 (5 Sp.) 30.00 7:55.98 (4 Sp.) - 00:17:40.26 3:26.81 9
10 46 BURET Camille RALLYE 1 2 9:55.37 (5 Sp.) - 8:29.18 (4 Sp.) - 00:18:24.55 4:11.10 9

Non Classé
11 274 CHOIN Valentin / AR… SIDE CAR 1 9:39.71 (3 Sp.) 4:22.50 7:38.10 (4 Sp.) - 00:17:17.81 2 Sp. 7

TROPHEE VETERAN
1 64 MONTI Jean-Francois RALLYE 1 1 7:44.16 (5 Sp.) 7.50 6:32.73 (4 Sp.) - 00:14:16.89 - 9
2 68 CORCHIA Laurent RALLYE 1 2 8:07.14 (5 Sp.) 15.00 6:47.12 (4 Sp.) - 00:14:54.26 37.37 9
3 7 BERTHOMIEU Benoit … SIDE CAR 1 8:25.31 (5 Sp.) - 7:02.67 (4 Sp.) - 00:15:27.98 1:11.09 9
4 16 MOUNEU Pierre RALLYE 3 1 8:32.79 (5 Sp.) - 7:18.32 (4 Sp.) - 00:15:51.11 1:34.22 9
5 316 PELLETIER Jean-Math… RALLYE 1 3 9:38.35 (5 Sp.) 1:32.50 6:44.89 (4 Sp.) - 00:16:23.24 2:06.35 9
6 152 VESCOVI Jean-Louis RALLYE 2 1 8:55.11 (5 Sp.) 7.50 7:40.17 (4 Sp.) - 00:16:35.28 2:18.39 9
7 223 PONS Olivier CLASSIQUE 1 9:08.91 (5 Sp.) - 7:34.96 (4 Sp.) - 00:16:43.87 2:26.98 9
8 331 DUSSERM Gerard RALLYE 2 2 8:58.79 (5 Sp.) 7.50 7:50.25 (4 Sp.) - 00:16:49.04 2:32.15 9
9 30 BOURSIER Michel RALLYE 1 4 9:07.12 (5 Sp.) - 7:48.71 (4 Sp.) - 00:16:55.83 2:38.94 9
10 54 SCHLESINGER Frederic RALLYE 1 5 8:50.32 (5 Sp.) - 8:07.83 (4 Sp.) - 00:16:58.15 2:41.26 9
11 180 CAVIGLIOLI Félix RALLYE 3 2 9:09.78 (5 Sp.) - 7:57.74 (4 Sp.) - 00:17:07.52 2:50.63 9
12 312 MASSEY Jean-Luc RALLYE 1 6 9:51.49 (5 Sp.) 1:00.00 7:21.38 (4 Sp.) - 00:17:12.87 2:55.98 9
13 15 FAYOLLE Jean-Francois RALLYE 1 7 10:37.90 (5 Sp.) 2:30.00 6:49.83 (4 Sp.) - 00:17:27.73 3:10.84 9
14 183 MANCINI Marc RALLYE 3 3 10:14.15 (5 Sp.) 1:52.50 7:14.47 (4 Sp.) - 00:17:28.62 3:11.73 9
15 350 SANTONI Jean-Franc… CLASSIQUE 2 9:24.45 (5 Sp.) 7.50 8:31.58 (4 Sp.) - 00:17:56.03 3:39.14 9
16 127 SOARES Antonio RALLYE 2 3 10:22.50 (5 Sp.) 1:20.00 7:47.97 (4 Sp.) - 00:18:10.47 3:53.58 9
17 220 PALICOT Grégory CLASSIQUE 3 10:29.13 (5 Sp.) 1:07.50 8:10.41 (4 Sp.) - 00:18:39.54 4:22.65 9
18 174 PIALLAT Martine RALLYE 3 4 10:01.96 (5 Sp.) - 8:48.71 (4 Sp.) - 00:18:50.67 4:33.78 9
19 352 CAVIGLIOLI Francois CLASSIQUE 4 10:21.76 (5 Sp.) 45.00 9:00.24 (4 Sp.) - 00:19:22.00 5:05.11 9
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TROPHEE VETERAN (Suite)
20 38 CHAIGNEAU Philippe RALLYE 1 8 10:37.25 (5 Sp.) 12.00 9:03.79 (4 Sp.) 7.50 00:19:41.04 5:24.15 9
21 172 GERMANIQUE Pascal RALLYE 3 5 11:27.38 (5 Sp.) 15.00 9:26.17 (4 Sp.) - 00:20:53.55 6:36.66 9

Non Classé
22 143 COUTAL Thierry RALLYE 2 4 3:28.31 (2 Sp.) - 7:36.43 (4 Sp.) - 00:11:04.74 3 Sp. 6
23 53 DEL VOLGO Jean-Lo… RALLYE 1 9 8:49.12 (5 Sp.) - - 00:08:49.12 4 Sp. 5
24 56 BOUSCACY Bruno RALLYE 1 10 9:03.38 (5 Sp.) 16.00 - 00:09:03.38 4 Sp. 5
25 311 ONETTI Fabrice RALLYE 1 11 9:36.15 (5 Sp.) 1:07.50 - 00:09:36.15 4 Sp. 5
26 351 PISTOLESI Max CLASSIQUE 5 9:47.49 (5 Sp.) 7.50 - 00:09:47.49 4 Sp. 5
27 236 STEPHAN Philippe CLASSIQUE 6 10:13.17 (5 Sp.) - - 00:10:13.17 4 Sp. 5
28 300 SIMONNET Herve / S… SIDE CAR 2 11:28.45 (5 Sp.) 45.00 - 00:11:28.45 4 Sp. 5
29 55 SENMARTIN Philippe RALLYE 1 12 5:35.86 (3 Sp.) - - 00:05:35.86 6 Sp. 3

CHALLENGE EUROPEEN
1 25 ASFAUX Antoine RALLYE 1 1 9:04.66 (5 Sp.) - 7:44.49 (4 Sp.) - 00:16:49.15 - 9
2 46 BURET Camille RALLYE 1 2 9:55.37 (5 Sp.) - 8:29.18 (4 Sp.) - 00:18:24.55 1:35.40 9
3 111 HANNIGSBERG Morg… RALLYE 2 1 11:30.76 (5 Sp.) 46.00 9:56.66 (4 Sp.) 22.50 00:21:27.42 4:38.27 9

TROPHEE FEMININ
1 134 BOYER Alison RALLYE 2 1 9:14.15 (5 Sp.) - 7:56.22 (4 Sp.) - 00:17:10.37 - 9
2 340 DE SIMONE Oceane RALLYE 3 1 9:30.20 (5 Sp.) - 8:46.61 (4 Sp.) - 00:18:16.81 1:06.44 9
3 46 BURET Camille RALLYE 1 1 9:55.37 (5 Sp.) - 8:29.18 (4 Sp.) - 00:18:24.55 1:14.18 9
4 174 PIALLAT Martine RALLYE 3 2 10:01.96 (5 Sp.) - 8:48.71 (4 Sp.) - 00:18:50.67 1:40.30 9
5 111 HANNIGSBERG Morg… RALLYE 2 2 11:30.76 (5 Sp.) 46.00 9:56.66 (4 Sp.) 22.50 00:21:27.42 4:17.05 9

CHALLENGE DUO
1 310 CAUQUIL Romain / D… RALLYE 1 1 8:21.16 (5 Sp.) - 6:59.68 (4 Sp.) - 00:15:20.84 - 9
2 313 DAMON Mathieu / D… RALLYE 1 2 9:50.97 (5 Sp.) - 8:23.57 (4 Sp.) - 00:18:14.54 2:53.70 9

CHALLENGE ANCIENNES

Non Classé
1 236 STEPHAN Philippe CLASSIQUE 1 10:13.17 (5 Sp.) - - 00:10:13.17 - 5

Directeur de course: DUPUIS Thierry Délégué FFM: DERRIEN Pierre Responsable Technique: LECOMTE Eric
Adjoint : DERRIEN Thérèse Jury: PADOVANI Dominique Chronométrage: FFM

BONNEAU Michel Resp. : LEOST Jean-François
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